
Σελίδα 1 από 9 

 

                                                                                                         ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (27-01-2026)     

         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα, 16/01/2026 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ Αρ. Πρωτ.: Γ4α/Γ.Π.οικ. 2138 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 

 

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ.  
Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17  
Ταχ. Κώδικας: 104 33           Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Πληροφορίες: Β. Γιαννούδη - Α. Βοργιά 
Τηλέφωνο: 213 216 1159 
E-mail: bgiannoudi@moh.gov.gr 
              vorgiaa@moh.gov.gr 
 
ΘΕΜΑ: Παράταση χρόνου παραμονής ιατρών κλάδου Ε.Σ.Υ. στην Υπηρεσία. 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 36 του ν. 1397/1983 (Α’ 143), 
β) του άρθρου 59 του ν. 4369/2016 (Α’ 33), 
γ) του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 
δ) του άρθρου 57 του ν. 5243/2025 (Α’ 187). 

2. Το υπ’ αρ. ΕΜΠ. Πρωτ. 49859/09-12-2025/19-12-2025/27-01-2026 έγγραφο της 1ης 
Δ.Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ (2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παραμονή των κάτωθι ιατρών κλάδου Ε.Σ.Υ., που υπηρετούν στα Νοσηλευτικά 

Ιδρύματα / Μονάδες Π.Φ.Υ. / Μονάδες Ψυχικής Υγείας, αρμοδιότητα της 1ης Δ.Υ.ΠΕ. 

Αττικής, έως την 31η.12.2026: 

1η Δ.Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ / 
ΜΟΝΑΔΕΣ Π.Φ.Υ. / 
ΜΟΝΑΔΕΣ ΨΥΧΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ 

ΒΑΘΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΚΡΙΜΠΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γ.Α.Ο.Ν.Α. "ΑΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

(Μ.Ε.Θ.) 

2 ΜΠΕΧΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Γ.Α.Ο.Ν.Α. "ΑΓΙΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 

3 
ΠΑΠΑΔΟΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α. "ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

Γ.Α.Ο.Ν.Α. "ΑΓΙΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ω.Ρ.Λ. 

 

mailto:vorgiaa@moh.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 2 από 9 

 

5 ΚΟΥΚΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

Γ.Ν. "ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ", 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
"ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ" 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ - 

ΔΙΑΒΗΤΗ 

6 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γ.Ν. "ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ", 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
"ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 

7 ΣΙΝΑΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Γ.Ν. "ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

8 ΚΑΣΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ 

Γ.Ν. "ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ - 
ΔΙΑΒΗΤΗ 

9 
ΓΕΡΑΡΔΟΥ - ΜΑΓΚΑΝΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Γ.Ν. "ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΔΡΑΣ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 

10 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 
- ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

11 
ΣΤΑΡΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΡΙΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

- ΠΑΤΗΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

12 ΜΗΛΙΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΤΣΗΣ 
Γ.Ν.Α. "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

13 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

14 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Γ.Ν.Α. "Γ. 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

15 ΜΠΟΛΤΕΤΣΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Ν.Α. "Η ΕΛΠΙΣ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

16 ΚΑΦΙΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ   ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

17 ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 3 από 9 

 

18 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΘΗΤΟΣ Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΘΩΡΑΚΟΣ 

19 ΤΣΙΚΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Ν.Α. "ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

20 ΜΠΕΛΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Γ.Ν.Α. "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 
- ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ. 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

21 
ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ.Ν.Α. "ΛΑΪΚΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

22 ΧΙΟΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Γ.Ν.Α. "ΛΑΪΚΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ - 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

23 
ΚΑΤΣΑΡΟΥ - ΦΑΣΟΥΛΗ 

ΟΛΓΑ 
ΙΝΑΧΟΣ Γ.Ν.Α. "ΛΑΪΚΟ" ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

24 ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΘΗ  ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

25 ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

26 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

27 ΒΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

28 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

29 ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

30 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΣΗΜΙΝΑ  
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Γ.Ν.Α. "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

31 ΜΟΥΖΑΚ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ  ΤΖΩΝ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

32 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

33 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Γ.Ν.Α. "Ο 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

34 ΧΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΡΙΑ Α' 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

35 ΛΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
"ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Α' 
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ - 
ΔΙΑΒΗΤΗ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 4 από 9 

 

36 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
"ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

37 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

38 ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

39 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

40 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

41 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

42 ΒΑΣΙΛΑΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Γ.Ν.Α. 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ", 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΕΔΡΑΣ 
"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

43 ΑΡΕΤΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

44 ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΘΩΡΑΚΟΣ 

45 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

46 
ΜΑΝΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

47 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Γ.Ν.Α. ΚΑΤ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

48 ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ.Ν.Α. ΚΑΤ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 5 από 9 

 

49 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΙΜΟΝΑ - 

ΕΛΕΝΑ 
ΒΑΣΙΛΕ 

Γ.Ν.Ν.Θ.Α. 'Η 
ΣΩΤΗΡΙΑ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

50 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 
Γ.Ν.Π.Α. "Η ΑΓΙΑ 

ΣΟΦΙΑ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

51 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΛΕΒΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Γ.Ν.Π.Α. "Η ΑΓΙΑ 

ΣΟΦΙΑ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

52 ΜΠΟΥΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Γ.Ν.Π.Α. "Η ΑΓΙΑ 

ΣΟΦΙΑ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

53 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Γ.Ν.Π.Α. "Η ΑΓΙΑ 
ΣΟΦΙΑ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

54 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ
Σ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

55 ΒΑΓΕΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ 

56 ΜΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

57 ΜΠΟΥΤΖΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

58 ΝΤΑΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

59 ΠΑΛΜΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ, 
ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ & 

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

60 ΣΑΡΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

61 
ΣΚΟΥΤΕΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΘΩΡΑΚΟΣ 

62 ΦΕΓΓΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
Γ.Ο.Ν.Κ. "ΟΙ ΑΓΙΟΙ 

ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

63 ΛΥΓΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

64 
ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

65 ΧΡΥΣΟΥ ΣΤΕΛΛΑ - ΕΥΓΕΝΙΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΩΝ & 

ΔΕΡΜΑΤΙΚΩΝ ΝΟΣΟΝ 
ΑΘΗΝΩΝ "ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ" 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 6 από 9 

 

66 ΚΑΡΓΑΔΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ "Η 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

67 ΚΟΡΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 1ης 
Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ _ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ 

68 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 1ης 
Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ _ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ - 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

69 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 1ης 
Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ _ 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ 

70 ΜΑΓΡΙΠΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 1ης 
Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

_ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΜΕ 
ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ 

71 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 1ης 
Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ _ΕΙΔΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΝΕΝΤΑΞΗΣ - 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΗΜΕΡΑΣ ΕΦΗΒΩΝ & 
ΝΕΩΝ ΠΑΠΑΓΟΥ - 

ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

72 ΠΟΛΙΤΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Κ.Υ. ΑΘΗΝΑΣ 
(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

Κ.Ε.Φ.Ο.Κ. 
ΛΕΝΟΡΜΑΝ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ω.Ρ.Λ. 

73 ΚΟΚΚΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - Τ.Ι. 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

74 ΤΑΚΑΝΤ ΑΜΙΡ ΡΑΧΙΜ 
Κ.Υ. ΑΓΙΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - Τ.Ι. 
ΧΟΛΑΡΓΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

75 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Υ. ΑΘΗΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 

76 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΑΘΗΝΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 

77 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

78 ΣΙΟΥΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

79 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 7 από 9 

 

80 ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Κ.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ.Υ. 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

81 ΚΑΡΝΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
Κ.Υ. ΑΧΑΡΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ω.Ρ.Λ. 

82 ΨΥΧΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Υ. ΒΥΡΩΝΑ 2ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

83 ΚΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

84 KATEΜΙΔΟΥ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ ΜΙΧΑΗΛ Κ.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ 

85 ΠΑΟΥΡΗΣ ΜΗΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Κ.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ - Τ.Ι. 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ω.Ρ.Λ. 

86 ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Κ.Υ. ΔΑΦΝΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

87 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Κ.Υ. ΔΑΦΝΗΣ - Τ.Ι. 
ΑΛΙΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

88 
ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Κ.Υ. ΔΑΦΝΗΣ - Τ.Ι. 
ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

89 
ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Κ.Υ. ΔΑΦΝΗΣ - Τ.Ι. 
ΥΜΗΤΤΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ / 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

90 ΣΥΡΟΥΚΗ ΕΝΥΛΙΑ ANTON Κ.Υ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

91 ΠΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

92 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ - 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

93 ΜΠΙΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ - Τ.Ι. 
ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

94 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ.Υ. 
ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

95 ΓΟΝΕΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Υ. ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

96 
ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Υ. ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 

97 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

Κ.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ 
(ΔΙΑΔΟΧΙΚΕΣ 

ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΤΟ 
Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ") 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

98 ΡΗΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

99 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 

100 ΓΑΡΜΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

101 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ & 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 8 από 9 

 

102 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΙΓΝΑΤΙΟΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

103 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

104 
ΚΟΥΡΒΙΣΙΑΝΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

105 ΠΕΤΡΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ω.Ρ.Λ. 

106 ΤΣΑΜΠΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

107 
ΠΡΑΜΑΤΕΥΤΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

Κ.Υ. ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

108 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Υ. ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ 

109 ΚΑΛΙΔΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Υ. ΝΕΟΥ ΚΟΣΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

110 ΚΑΚΑΪΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Κ.Υ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

111 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Υ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ - 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

112 ΜΠΑΚΑΦΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ.Υ. ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

113 ΑΛΗ - ΔΟΥΝΙΑ ΜΕΝΤΙΝΑ ΑΛΗ Κ.Υ. ΠΑΤΗΣΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ - 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ 

114 ΖΑΦΕΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Κ.Υ. ΠΛΑΤΕΙΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

115 ΛΥΚΟΥΔΗ ΑΚΡΙΒΗ ΠΑΝΑΓΑΓΓΕΛΟΣ 

Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ ΜΕ 
ΑΡΧΙΚΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΣΤΗΝ ΠΡΩΗΝ Μ.Υ. 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ.Υ. 

ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

116 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΓΕΝΙΚΗΣ  / 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

117 ΜΠΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

118 ΚΑΒΡΟΥΛΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ Κ.Υ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ 

119 ΖΩΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 
Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - Τ.Ι. 

ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ 

120 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΪΑΤΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
(τέως ΤΥΔΑ) 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76



Σελίδα 9 από 9 

 

121 ΡΩΜΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Γ.Ν.Α. "Ο 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ - 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ" 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

122 ΜΑΝΔΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ 

123 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ 

124 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ - Τ.Ι. 

ΚΑΤΩ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

 
 
 
 

 
ΜΑΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
 
 
 
 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
                    ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
 
 
 
       ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1η Δ.Υ.ΠΕ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
Ζαχάρωφ 3, Τ.Κ. 115 21, Αθήνα  
(με την υποχρέωση να ενημερώσει τους  
ανωτέρω φορείς, αρμοδιότητάς της) 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού Ν.Π. 
Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ. (1) 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 
 
 
 
 
 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΡΒΙ465ΦΥΟ-Θ76


		2026-01-29T10:29:54+0200
	Athens




